РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      10.05.2023                                                 № 203

пгт Серышево

 Об итогах муниципального этапа

олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам

обучающихся начальных классов

 В соответствии с протоколами предметно-методических комиссий

муниципального этапа олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам обучающихся начальных классов (далее – Олимпиада) в 2022/23

учебном году

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Олимпиады в 2022/23 учебном году в соответствии с приложением № 1.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа Олимпиады согласно приложению № 1.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Настоящий приказ довести до сведения педагогов и обучающихся;

3.2. Рекомендовать при оценке эффективности деятельности педагогов

учитывать занятость педагогов при проверке олимпиадных работ;

3.3. Провести анализ подготовки обучающихся к олимпиадам согласно

результативности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста по методической работе Захарову Я.В.

Начальник                                                                                 Т.В. Краснобаева